

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



"2023, 70 ANIVERSARIO DEL RECONOCIMIENTO DEL SUFRAGIO FEMENINO EN MÉXICO"

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

C. ERGI DANIEL PEÑA MACIEL, REPRESENTANTE ACREDITADO ANTE EL CONSEJO GENERAL DEL IEEC DEL PARTIDO ENCUENTRO SOLIDARIO CAMPECHE. PRESENTE

San Francisco de Campeche, Campeche, siendo las 14:59 horas del día 29 de septiembre de 2023, en cumplimiento al memorándum No. SECG/619/2023 de fecha 29 de septiembre del 2023, signado por el Lic. David Antonio Hernández Flores, Encargado de Despacho de la Secretaria Ejecutiva del Consejo General del Instituto Electoral del Estado de Campeche, y de conformidad con los artículos 283, fracción V, 691, 692 y 693, de la Ley de Instituciones y Procedimientos Electorales del Estado de Campeche; se pone a la vista en los estrados del Instituto Electoral del Estado de Campeche, el siguiente oficio: DEOEPAP/391/2023 (constante de 1 foja), para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar.

Se F I J A: en los Estrados del Instituto Electoral del Estado de Campeche, el siguiente oficio DEOEPAP/391/2023 (constante de 1 foja), para todos los efectos legales y administrativos a que haya lugar.

Atentamente

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Mtro Javier del Jesús Celis Cenc OFICIALÍA ELECTORAL

Titular de la Oficialía Electoral

AN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM.

Del Instituto Electoral del Estado de Campeche